AD LIBROS DE ANIMA.

Animæ definitio, disp. 15, sect. 10.
 Utrum anima rationalis fiat per creationem, sect. 2.
 Utrum in anima rationali tres gradus ex natura rei distinguantur, disp. 6, sect. 9.
 Utrum anima rationalis sit omnino immaterialis, sect. 14.
 Quem cognoscendi modum habeat anima et conjuncta et separata, disp. 35, sect. 2, et disp. 30, sect. 11.
 Utrum agere de anima separata ad physicum spectet, disp. 1, sect. 2.
 Utrum potentia animæ realiter ab ea distinguatur, disp. 18, sect. 3.
 Utrum potentia loco motiva a voluntate realiter distinguatur, sect. 7.
 Potentia et passionem quomodo emanent a suis subjectis, sect. 3.
 Utrum potentiæ animæ excitentur ad agendum, disp. 22, sect. 2.
 Utrum omnes potentiæ ejusdem suppositi invicem subordinentur, sect. 5.
 Utrum potentiæ distinguantur per actus et objecta, disp. 43, sect. 4.
 Utrum objectum exereat aliquam causalitatem in potentiam vel actum, disp. 12, sect. 3.
 Utrum anima habeat specialem concursum ad actus vitales, disp. 17, sect. 1.
 Utrum memoria aliquid supra sensum addat, disp. 1, sect. 6.
 Utrum visus utilior cæteris sensibus sit ad scientiam, et obeam causam præcæteris diligatur, sect. 5.
 Quæ animalia bruta solum sensum, quæ vero memoriam, quæ item experientiam vel prudentiam participant, et quomodo, sect. 6.
 Utrum species solo numero distinctæ possint esse in eodem subjecto, disp. 5, sect. 8.
 Utrum species intentionales et actus vitales pendeant in fieri et conservari a sua causa efficiente, disp. 21, sect. 3.
 Utrum species impressa sit formalis representatio objecti, an effectiva tantum, disp. 6, sect. 6; et disp. 5, sect. 2.

Utrum species impressa et expressa eadem proportionem representent objectum, disp. 30, sect. 11.
 Utrum apprehensio in simplicem et compositam recte dividatur, disp. 8, sect. 5.
 Utrum actus cognoscendi sit formalis similitudo objecti, disp. 30, sect. 11.
 Utrum intellectus agens possit producere speciem representantem unum gradum sine alio, et utrum possit producere speciem rei singularis, disp. 6, sect. 6.

Utrum quilibet intellectus suum proportionatum objectum sibi determinet, disp. 30, sect. 11.
 Utrum verum sit objectum intellectus, disp. 8, sect. 1.
 Utrum intellectus possibilis sit formaliter liber, disp. 19, sect. 5.
 Utrum possit necessitari ad assentiendum falso, disp. 9, sect. 2.
 De appetitu innato et elicito, et variis eorum divisionibus, disp. 1, sect. 6.
 Utrum finis sit objectum voluntatis, disp. 17, sect. 1.